
Elektroinženýr s AJ - znalec LabView
 až 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáte možnost rozvoje? Nebojíte se dynamického prostředí s mezinárodními projekty? Baví vás kombinace
elektro - IT? Vývoj je přesně to, co žene váš pracovní motor dopředu? Aktuálně hledáme pro významnou
společnost v Brně parťáka, který bude součástí mladého a přátelského kolektivu. Tak se mi ozvěte pro více
detailů!

Náplň práce
čeká tě hodně vývoje a průmyslové automatizace (rozšiřujeme se a tedy potřebujeme nové stroje)  
budeš se podílet na novinkách ve výrobě - vývoj SW pro výrobní zařízení nebo IS  
primárně tě čeká práce v LabView a pokud umíš pracovat s 3D modely, tak bude pro tebe práce
jednodušší  
úzký kontakt s procesním inženýrem, konstruktérem i technologem  
sledování trendů a neustálé vzdělávání se v oboru  

Požadavky
VŠ elektrotechnického zaměření  
programování PLC nebo MaR (alespoň základy)  
znalost programování v LabView podmínkou (na pokročilejší úrovni)  
základy procesního inženýrství vítáme  
chuť se učit a rozvíjet  
AJ slovem a písmem pro denní komunikaci  

Nabízíme
přátelský kolektiv, který vždy pomůže  
pružná pracovní doba  
moderní zázemí a nejmodernější technologie  
5 týdnů dovolené  
stravování, benefitní karta, příspěvek na dopravu, atd.  
smlouva na dobu neurčitou  
a mnohé další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


